
ГРАФИК 

проведения «прямых телефонных линий» в 4 квартале 2025 года руководителями 

государственного предприятия «Жилищно-эксплуатационный участок № 1, 2, 3, 4 

Советского района г.Минска»  

 

№ 

п/п 
Название организации Должность 

Приемный 

день 

Время 

приема 

Контактный 

номер 

телефона 

1 

КУП «Жилищно-

эксплуатационный 

участок № 1 

Советского района 

г. Минска» 

директор 

предприятия 
22.11.2025 

09.00-

12.00 

375-48-24 

первый заместитель 

директора – главный 

инженер 

06.12.2025 375-48-24 

заместитель 

директора 
03.10.2025 

(029) 390 38 

55 

заместитель 

директора по 

производству 

20.12.2025 375-48-24 

2 

КУП «Жилищно-

эксплуатационный 

участок № 2 

Советского района 

г. Минска» 

директор 

предприятия 
11.10.2025 

09.00-

12.00 
353-86-36 

первый заместитель 

директора – главный 

инженер 

08.11.2025 

заместитель 

директора 
13.12.2025 

3 

ГП «Жилищно-

эксплуатационный 

участок № 3 

Советского района 

г. Минска» 

директор 

предприятия 
18.10.2025 

09.00-

12.00 
378-45-95 

первый заместитель 

директора – главный 

инженер 

15.11.2025 

заместитель 

директора 
20.12.2025 

4 

ГП «Жилищно-

эксплуатационный 

участок № 4 

Советского района 

г. Минска» 

директор 

предприятия 
25.10.2025 

09.00-

12.00 

379-03-26 

первый заместитель 

директора – главный 

инженер 

29.11.2025 379-08-26 

заместитель 

директора 
20.12.2025 378-67-35 

 

 

 

 

 


