ГРАФИК проведения «прямых телефонных линий» в 4 квартале 2025 года руководителями государственного предприятия «Жилищно-эксплуатационный участок № 1, 2, 3, 4 Советского района г.Минска»

№ π/π	Название организации	Должность	Приемный день	Время приема	Контактный номер телефона
1	КУП «Жилищно- эксплуатационный участок № 1 Советского района г. Минска»	директор предприятия	22.11.2025	09.00- 12.00	375-48-24
		первый заместитель директора – главный инженер	06.12.2025		375-48-24
		заместитель директора	03.10.2025		(029) 390 38 55
		заместитель директора по производству	20.12.2025		375-48-24
2	КУП «Жилищно- эксплуатационный участок № 2 Советского района г. Минска»	директор предприятия	11.10.2025	09.00- 12.00	353-86-36
		первый заместитель директора – главный инженер	08.11.2025		
		заместитель директора	13.12.2025		
3	ГП «Жилищно- эксплуатационный участок № 3 Советского района г. Минска»	директор предприятия	18.10.2025	09.00- 12.00	378-45-95
		первый заместитель директора – главный инженер	15.11.2025		
		заместитель директора	20.12.2025		
4	ГП «Жилищно- эксплуатационный участок № 4 Советского района г. Минска»	директор предприятия	25.10.2025	09.00- 12.00	379-03-26
		первый заместитель директора – главный инженер	29.11.2025		379-08-26
		заместитель директора	20.12.2025		378-67-35